- . ?';..

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

27.11.2023 01-03/205

Г П

Об итогах муниципального этапа
олимпиады но технологии

25 ноября 2023 года состоялся муниципальный этап Всероссийской
олимпиады школьников но технологии.

В олимпиаде приняли участие 5 учащихся 7-9 классов из 3
общеобразовательных учреждений округа.

Жюри определило победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по технологии.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по технологии (приложение 1).
2. Объявить благодарность за качественную работу членам жюри

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по
технологии:
-Максимовой И.А., педагогу МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска,
-Григорьевой Ю.И., педагогу МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска,
-Зотовой Н.В., педагогу МАОУ «СОШ» р.п. Пашия.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
управления образования Реутову Е.Ф.

Приложение на 2 л. в 1 экз.

Начальник управления образования
Горнозаводского округа *"/ А.Н. Рябова

Реутова Е.Ф. 41308

ПРОТОКОЛ
проверки работ муниципального этапа

всероссийской Олимпиады школьников по классе

№
п/
п

Ф.И.О.
учащеюся

ОУ Коп-ъо
баллов

Статус
(|1обсдите.11,/11рн1ср/участник)

Ф.И.О.
педагога

Н.В

Жюри:

(
(

Дата заполнения протокола: 25'.44'.

ПРОТОКОЛ
проверки работ муниципального этапа

всероссийской Олимпиады школьников по в классе

№
п/
п

•/
д.
3

Жк

Дет

Ф.И.О.
учащегося

Б&ИТЫ1Н& 77(ьшна Ясь&ф&т
&6»ибисге6о. А>Д6С& /2би?/1б6#е.
%1&&ся?с Фил Д&ее&/с&ре&са.
'

-

ч

>ри: ММд. (/и&&€#4&&&- &Л-
&7ъи40Пбб&:- }/&. 2/
(ЗС771&2, М,А )

( )
( )
( )

га заполнения протокола: <2& .4^ . Я&ЛЗ.

ОУ

ШЩСОиГьЪ*
и/ю^гш/*г
{/№(/«&%&*' 3*

Кол-во
баллов

#6.5

&& $~

^б"

Статус
( побед итсл ь/н ризерУу части и к)

?ЪО&&ф«*€+66

л^шрг^
Л^1&%&/1*-

Ф.И.О.
педагога

^Ьъ&4С€4&6&гС& Я'./}.

У]?1С444?/2бе&1 №. ̂ .

±Л&г*^ё&*&&&а. ?/Л